
UCHWAŁA NR XXVII/361/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Gminie Wrocław

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2016,poz.446.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 roku , poz.1870 ze.zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Wrocław z przeznaczeniem na sfinansowanie zbiorowych potrzeb komunikacyjnych społeczności gmin y Kąty 
Wrocławskie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2017w 
łącznej wysokości 82.500  złotych.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wrocław , a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 81E845D0-B647-4439-A60D-EF7970462F47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

W związku z uchwałą Rady Miejskiej w sprawie wspólnej realizacji zadań z zakresu
komunikacji miejskiej na obszarze miasta Wrocław i Gminy Kąty Wrocławskie , oraz uchwały
budżetowej na 2017 rok udziela się pomocy finansowej w postaci dotacji celowej.
Wspólna komunikacja zorganizowana została na trasach Wrocław-Samotwór i Wrocław-
Zabrodzie .

Id: 81E845D0-B647-4439-A60D-EF7970462F47. Podpisany Strona 1




